会員保護者各位

令和 5 年 7 月 8 日

ウイングローバルテニスアカデミー南栗橋

新プログラム導入に伴う会費変更について

拝啓

初夏の候、日頃よりウイングローバルテニスアカデミー南栗橋をご愛好いただきまして

誠にありがとうございます。

 さて、表題にもありますように、神経系の発育に特化したコーディネーショントレーニン

グとテニスレッスンを取り入れたプログラム「テニスポＫＩＤＳ」をウイングローバルテニ

スアカデミー南栗橋でも導入する運びになりました。

 クラス導入に伴いまして、キッズクラスの名称変更およびレッスン時間・月会費が下記に

変更となりますのでご確認お願いいたします。

 より、お子様の発育・発達を促進しテニスが楽しめるようにスタッフ一同精一杯させてい

ただきますのでご理解ご協力をお願いいたします。

敬具

記

実施時期  ：  令和５年９月１日（金）スタート

レッスン名変更  ：  キッズ → テニスポ KIDS

レッスン曜日  ： 月 ・ 水 ・金 ※現状と変わりません

レッスン開始時間  ： テニスポ KIDS １５：４５~１６：４５（６０分）

            ジュニアⅠ   １６：５０~１８：１０（８０分）

            ジュニアⅡ   １８：１０~１９：３０（８０分）

対象  ：  ４歳児～６歳児（未就学児）

※現クラスに在籍の方はこのまま同じクラスで受講可能です。

レッスン費  ：  テニスポ KIDS 月会費５，５００円（税込）受け放題

          ※ジュニアⅠ・Ⅱは変更ございません。

以上